JADŁOSPIS       DEKADOWY

 Wydawalnia Obiekt 005 PK1 PK2 
Od 21.06.2019 do 31.06.2019
	Nr zest
	Wtorek 21.05.2019
	Gram.
	Nr zest
	Niedziela 26.05.2019
	Gram.

	I

II
	Krupnik z ryżu
Rumsztyk

Sos koperkowy

Kapusta kwaszona zasmażana

Makaron 

Bogracz wieprzowy

Bułka 
	350
100

150

150

250

350

120
	I

II

	Roladki koszerne
Sos pieczeniowy

Surówka z buraków

Ziemniaki 

Pieczeń wieprzowa

Sos pieczeniowy

Surówka z buraków

Ziemniaki 
	1szt.
150

100

200

150

150

100

200

	Nr zest
	Środa 22.05.2019
	Gram.
	Nr zest
	Poniedziałek 27.05.2019
	Gram.

	I

II
	Udko z kurczaka pieczone
Marchew zasmażana 

Sos pieczarkowy
Makaron 

Roladki  schabowe panierowane

Sos pieczarkowy

Marchew zasmażana

Makaron 
	1szt.
100

150

250

1szt.

150

100

250
	I

II
	Grochowa z ziemniakami
Kiełbasa śląska

Bułka 

Kiełbasa parówkowa

Musztarda 

Ogórek kwaszony 

Bułka  

   
	350
100

120

300

30

100

120

	Nr zest
	Czwartek 23.05.2019
	Gram.
	Nr zest
	Wtorek 28.05.2019
	Gram.

	I

II
	Szczawiowa z ziemniakami
Kotlet mielony

Sos pieczeniowy

Buraczki zasmażane

Kasza 

Gulasz z żołądków

Bułka 
	350
100

150

100

300

350

120
	I

II
	Podudzie z indyka pieczone
Sos koperkowy

Surówka tradycyjna
Makaron 

Placki po węgiersku
	1szt
150

100

250

250/250

	Nr zest
	Piątek 24.05.2019
	Gram.
	Nr zest
	Środa 29.05.2019
	Gram.

	     I
II


	Filet rybny panierowany
Surówka z kwaszonej kapusty

Ziemniaki 

Gulasz wieprzowy

Surówka z kwaszonej kapusty

Ziemniaki 
	150
100

200

350

100

200
	I

II
	Świeżonka z cebulą
Buraczki zasmażane
Sos pieczeniowy

Kasza 

Zagłębiaczki z mięsem

Sos pieczarkowy

Barszcz czerwony
	200
100

150

300

350

150

200

	Nr zest
	Sobota 25.05.2019
	Gram.
	Nr zest
	Czwartek  30.05.2019
	Gram.

	I
II
	Pomidorowa z ryżem
Stek wieprzowy

Kapusta  kwaszona zasmażana

Ziemniaki

Gulasz pieczarkowo-wieprzowy

Bułka 
	350
100

150

200

350

120
	I

II


	Pieczarkowa z makaronem
Sznycel wieprzowy

Sałatka szwedzka

Ziemniaki 

Bigos staropolski

Bułka 


	350/80
100

100

200

450

120


      Jadłospis może ulec zmianie.
